z przeznaczeniem na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej ul. Ożarowska w miejscowości 
Sandomierz od km 0+000 do km 0+691”.

§ 2. 

Pomoc finansową, o której mowa w paragrafie 1. Zostanie udzielona w formie dotacji celowej za środków 
budżetu na 2015 rok, w wysokości 101 660 zł, słownie: sto jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych.

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia zostaną określone 
w umowie pomiędzy Gminą Sandomierz a Powiatem Sandomierskim.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta